

PB SCOM s.r.o.  
Radniční 28  
753 01 Hranice  
Tel: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

MĚSTSKÝ ÚŘAD HOLEŠOV		číslo dopor. DS
14-04-2022		průběhytel PO
HOL-10664/2022		úřd. znak

Městský úřad Holešov  
Odbor územního plánování a stavebního řádu  
Masarykova 628  
769 01 Holešov  
x8qbfvu

V Hranicích dne 8.4.2022

**Žadatel:** PB SCOM s.r.o., se sídlem Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, IČO: 25397087, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 18505, zastoupená [REDACTED], jednatelem společnosti

**Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*informační zákon*“), si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí níže specifikovaných informací, které má Vaše obec k dispozici.

*V případě, že Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) vydává rozhodnutí o odstranění stavby, žádáme o poskytnutí informací podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona pouze u právnických osob od 1. 11. 2021 doposud u těchto bodů.*


- 1) Rozhodnutí o odstranění stavby – kopii 1. strany rozhodnutí.**
- 2) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednává odstranění týká.**
- 3) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se ohlášení týká.**

Naše společnost si je vědoma omezení daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé informace povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust. § 7 až 11 informačního zákona definující údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního tajemství a podobně) nejsou v rozporu s naší žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty) bez dalšího poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli ve smyslu ust. § 17 odst. 1 informačního zákona.

S poděkováním a pozdravem

  
PB SCOM s.r.o.  
Radniční 28  
Hranice I - Město  
753 01 Hranice  
IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087  
PB SCOM s.r.o.  
zastoupena [REDACTED]  
jednatelem společnosti



# Městský úřad Holešov

## Odbor územního plánování a stavebního řádu

Naše č. j.: HOL-10664/2022/SÚ/Sa  
Spis. zn.: 1630/2022  
Vaše č. j.:  
Počet stran: 1  
Počet příloh: 1

PB SCOM s.r.o., IČO 25397087  
Radniční 28  
753 01 Hranice 1 - Hranice I-Město

Oprávněná  
úřední osoba: Vladimír Ságner  
Telefon: 573 521 170  
E-mail: vladimir.sagner@holesov.cz

Datum: 20. dubna 2022



ho:avp22v0033p

### SDĚLENÍ

Městský úřad Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „stavební úřad“), Vám na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) ze dne 14.04.2022 ve věci poskytnutí informací o vydaných rozhodnutích o odstranění staveb vydaných stavebním úřadem dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) od 01.11.2021 doposud poskytuje níže uvedené informace:

- 1) *Rozhodnutí o odstranění stavby – viz. 1x příloha*
- 2) *Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby – částečné odstranění stavby (jiná stavba) č.p. 164 v Míškovicích*
- 3) *Sdělení informací o podaných ohlášených záměrech odstranit stavbu - 0*

Vladimír Ságner  
referent odboru územního plánování  
a stavebního řádu

Příloha: 1x kopie 1 strany rozhodnutí





# Městský úřad Holešov

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Naše č. j.: HOL-13420/2021/SÚ/JP  
Spis. zn.: 5403/2019  
Vaše č. j.:  
Počet stran: 4  
Počet příloh: 0

Obec Martinice, IČO 00287482  
Martinice 16  
769 01 Holešov



Oprávněná  
úřední osoba: Podzemná Jana  
Telefon: 573 521 173  
E-mail: jana.podzemna@holesov.cz

Toto rozhodnutí nabylo právní moci  
dne 1. 2. 2022  
Městský úřad v Holešově  
dne 1. 4. 2022

Datum: 13. ledna 2022



## ROZHODNUTÍ NAŘÍZENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY

Městský úřad Holešov Odbor územního plánování a stavebního řádu jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění (dále jen "stavební zákon")

a) v souladu s ustanovením § 129 odst.1 písm. b) stavebního zákona v platném znění

**na ř i z u j e**

Obci Martinice, IČO 00287482, Martinice 16, 769 01 Holešov

**odstranění stavby**

**Dřevěný přístřešek na pozemku p.č. 175/2 v Martinicích**

na pozemku: pozemková parcela číslo 175/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Martinice u Holešova provedené bez rozhodnutí vyžadovaného stavebním zákonem nebo bez opatření nebo jiného úkonu toto rozhodnutí nahrazující, která nebyla dodatečně povolena.

**Stavba obsahuje:**

Dřevěný přístřešek nepravidelného tvaru půdorysných rozměrů max. 10,6 x 5,15 m výšky 2,5 m zastřešený rovnou střechou s plechovou krytinou realizovaný na pozemku: pozemková parcela číslo 175/2 v katastrálním území Martinice u Holešova situovaný ve vzdálenosti 9,20 m od severní štítové zdi zemědělské stavby realizované na pozemku stavební parcela číslo 226, ve vzdálenosti cca 15,5 m od hranice s pozemkem pozemková parcela číslo 175/17 v katastrálním území Martinice u Holešova.

**Podmínky:**

Pro odstranění stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba bude odstraněna nejpozději do 31.05.2022.
2. Odstraňování stavby bude provedeno dle předem stanoveného technologického postupu prací při odstraňování stavby, který bude před zahájením odstranění stavby předložen stavebnímu úřadu.
3. Odstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu.

Městský úřad Holešov  
Masarykova 628  
769 17 Holešov



Telefon 573 521 111  
Fax 573 521 210  
IDS x8qbřvu

